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NICE COSY HOTEL

Best
Western

PLUS.

Best Western Plus Nice Cosy Hbétel
3 rue de Belgique 06000 NICE
& 04.93.888.518 04.93.885.527
= groupe@nice-cosy-hotel.com
Site: www.nice-cosy-hotel.com

NOS FORFAITS SEMI-RESIDENTIELS

Prix par personne

Prix par personne PERIODE A
Formule plateau repas en salle 117 €
Formule déjeuner buffet a 'hétel 127 €
Formule déjeuner Cété Lounge 131 €
Prix par personne PERIODE B

Formule plateau repas en salle 137 €
Formule déjeuner buffet a 'h6tel 147 €
Formule déjeuner Cété Lounge 151 €

PERIODE A du 01/10 au 31/03 hors féte de fin d'année & MIPIM

127 €
137 €
141 €

152 €
162 €
166 €

137 €
157 €
151 €

167 €
177 €
181 €

87 €
97 €
101 €

102 €
112 €
116 €

PERIODE B du 01/04 au 30/06 & du 01/09 au 30/09 hors Congres & G.P de Monaco

Taxe de séjour incluse

107 €
117 €
121 €

122 €
132 €
136 €

Mise a disposition de la salle sous la configuration de votre choix, équipée
d’un téléviseur HD avec connexion VGA ou HDMI, d’un paperboard, connexion

WI-FI gratuite & 1 prise RJ45 a disposition.

Hébergement, petit-déjeuner buffet, deux pauses café (matin avec viennoiserie &

apres-midi), la formule de votre choix avec ¥ de vin, eau & café.
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Salon Tendance Salle en U 16 pers.
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Salon Tendance Salle de Classe 16 pers.
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Salon Tendance Théatre 24 pers.




